[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.04.2014 №1236
г. Верхняя Салда

	О разработке проекта планировки микрорайона «Юго-западный»

В соответствии с муниципальной целевой программой «Подготовка документов территориального планирования, градостроительного зонирования и документации по планировке  территории Верхнесалдинского городского округа на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением главы администрации Верхнесалдинского городского округа от 09 декабря 2010 года № 821 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Подготовка документов территориального планирования, градостроительного зонирования и документации по планировке территории Верхнесалдинского городского округа на 2011-2012 годы» (с изменениями, внесенными постановлением главы администрации Верхнесалдинского городского округа от 31 марта 2011 года № 183, от 08 августа 2011 года № 761, постановлением  администрации Верхнесалдинского городского округа 15 октября 2012 года № 2056, от 18 января 2013года № 44), решением Думы городского округа от 26 декабря 2012 года №97 «Об утверждении генерального плана Верхнесалдинского городского округа применительно к территории города Верхняя Салда», руководствуясь статьей 31 Устава Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заведующему отделом архитектуры и градостроительства администрации Верхнесалдинского городского округа В.В. Васильевой  организовать и обеспечить подготовку проекта планировки микрорайона «Юго-западный» на основании утвержденного генерального плана Верхнесалдинского городского округа применительно к территории города Верхняя Салда.
2. Опубликовать в официальном печатном издании и разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа www.v-salda.ru.
3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского округа

             И.В. Оленёв